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11 
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40 
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580 
291 
38 

261 
99 

Nome 
LEONARDO ZEQUINÃO CASSAROTTI 
TALLYS NATHAN SILVA BRITO 
LEONARDO DE ALMEIDA DA SILVA 
LEONARDO AUGUSTO NUNES 
THIAGO FAITANIN DE OLIVEIRA 
MATHEUS KLYSMAN OLIVEIRA LIMA 
RENAN GOTO 
GABRIEL FAVERO E SILVA 
JOAQUIM ANTONIO NETO 
CARLOS TAVARES EVANGELISTA 
VANDERLEI DE SOUZA JUNIOR 
JOÃO PEDRO FONSECA DE OLIVEIRA 
JOÃO VICTOR ALVES FERNANDES 
THIAGO FUZATTI 
KEVEN WILLIAN IKEDA RAMOS 
GABRIEL REIS DA SILVA 
FRANCO NAHUEL OLIVEIRA RODRIGUEZ 
AUGUSTINHO GODIM TEIXEIRA ALGARVE 
JOÃO MARCOS MADUREIRA PAVAN 
RODOLFO BICALHO 
FABIO TROIAN 
RAFAEL RIBEIRO DE ARAUJO 

Melhor Tempo 
1:28.657 
1:29.024 
1:30.140 
1:30.281 
1:31.380 
1:31.631 
1:31.680 
1:32.466 
1:32.618 
1:33.075 
1:33.533 
1:33.967 
1:34.078 
1:34.315 
1:34.783 
1:35.388 
1:37.438 
1:38.527 
1:39.231 
1:41.225 
1:46.690 

Diff 

0.367 
1.483 
1.624 
2.723 
2.974 
3.023 
3.809 
3.961 
4.418 
4.876 
5.310 
5.421 
5.658 
6.126 
6.731 
8.781 
9.870 

10.574 
12.568 
18.033 

na volta. 
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6 
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0 

Patrocinador 
DUNAS/CIRCUIT/DIRT/5INCO 
RÓTULO DO CORPO/MX-TECH/ASW RANCING/ARTE TENDAS 
MOTORS WANS/MOTORS JAN VEICULOS/BARON LEILOES/MX CENTER SUSPENSOES/FILADELFIA ASSESSORIA DOCUMENT/OZ PREPARAÇÕES 
NITROGENIUS PROD QUIMICOS/JMR ESCOLA DE MX/STOCOVICHI DESIGN/ADRENALINA MX/LUCIANO RACING 
SECRETARIA DE ESPORTES DE IÚNA 
FIQUEI RACING/AÇAI VITANAT/RFIX/AÇAI VITANAT MIX/ATACADAO PNEUS/KLEBIM RACING 
MRPRO/IMS/EQUIPE HONDA/IMS/KAWASAKI 
GIGA RACING/MR PRO/CLEANDET /V TECH SUSPENCOES 
MINERAÇÃO ITAMINAS  /IMS - ROTA K - RENTAL- FERGAP/M2 GRAFICOS- MORATO RACING - /VMC EQUIPAMENTOS - X11 - /NOSSA EMPRESA - MURO TERRA PLA/EDDEIS EQUIPAMENTOS - 
REVISTA DIRT ACTION 
NENE MOTOS/AVTEC/TOP LINE/CINCO GRAFICOS/MRPRO/CHUMBINHO TRAINNING /IMM INDUSTRIA DE MOLDES 
OXXY RACING/ MILBR/HSS RACING/MOTO SUL/PAVIDEZ LOTEADORA/M1 TECNOLOGIA 
AÇAI VITANAT 
FUZATTI_VIDAL /ROTA K/RKS 
CTMTRACING/ROMAQ/ALMOHADILLA 
NAÇÃO VERDE/IMS/SLIN/595@GUIKYRILLOS/86 RODAS 
PINEUS BORILLI RACING/MILENIO ALINEASIONES/INMOBILIARIA MARCELO/RACING MOTOS/MOTO ESPORT/CAMBIO 3 
PRO TORK - KAWASAKI 2B RANCING 
MPA SEGURANÇA ELETRÔNICA/PROCHICO RACING 
IMS RACING PRODUTOS/ETHEN /ITAMARACA RODAS 
POSTO GT/MONTAGEM DE ESTRUTURAS TROZA 
MF RACING BARUERI/IMS 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 03/06/2017 18:24:06 

CRONOMETRAGEM 
Amelio Toledo Junior(Escadinha) 
DIRETOR DE PROVA 
Wesley R. Magalhaes (Pakito) 

Orbits 
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Treino Cronometrado - MX2JR 

Qualificação (30:00 Tempo) iniciado em 13:11:47 

Cornelio Procopio - PR 1,350 Km 

03/06/2017 12:15 


